UCITELJI OPB

& GORENJSKEM
v SNORNAT

RAZRED IMEulg:ERLTXAEK E- NASLOV DAN, URA PROSTOR
OPB1-1.r Bogdana Remic bogdana.remic@osdj-cerklje.si ponedeljek, 15.20 - 16.05 kabinet 1. triade
OPB2-1.r Andreja Zalokar andreja.zalokar@osdj-cerklje.si sreda, 16.10-16.50 kabinet 1. triade
OPB3-1.r Matej Letojne matej.letojne@osdj-cerklje.si petek, 11.10 - 11.55 kabinet 2. triade
OPB4-2.r Vlasta Jeric vlasta.jeric@osdj-cerklje.si sreda, 12.00 - 12.45 kabinet 2. triade
OPB5-2.r Tatjana Zun tatjana.zun@osdj-cerklje.si sreda, 12.00 - 12.45 kabinet 2. triade
OPB6-2.r AnZe Percic anze.percic@osdj-cerklje.si ponedeljek, 16.10 - 16.55 kabinet 1. triade
OPB7-3.r
OPB8-3.r Bostjan Lebar bostjan.lebar@osdj-cerklje.si torek, 11.10 - 11.55 kabinet ZGO - GEO (201)
OPB9-4.r Mirjana RoZman mirjana.rozman@osdj-cerklje.si torek, 12.00 - 12.45 kabinet 2. triade
OPB10-5.r Katja Sodnik katja.sodnik@osdj-cerklje.si Cetrtek, 11.10 - 11.55 kabinet 2. triade

OPB 11— 1. r (Zalog)

andreja Znidar

andreja.znidar@osdj-cerklje.si

torek, 12.00 - 12.45

knjiznica Zalog

OPB 12 - 2. r (Zalog)

Hilda Plohl
Kriznar

hilda.plohl-kriznar@osdj-cerklje.si

torek, 16.15 -17.00

knjiznica Zalog

OPB 13 - 3. r (Zalog)

Urska Mocnik

urska.mocnik@osdj-cerklje.si

torek, 12.00 - 12.45

knjiznica Zalog

OPB 14 -4.in 5. r (Zalog)




